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Consorzio per la realizzazione del sistema integrato
di welfare ambito-zona di Poggiardo

GRADUATORIA FINALE DEI BENEFICIARI DELLA MISURA RED 2023-24
di cui all'avviso pubblico regionale approvato con determina dirigenziale 146/1258 del 1°
dicembre 2023

1  NWS8CAVY 15,85 Ammesso finanziabile
2  H54RNUUM 15,5 Ammesso finanziabile
3 KWOI9H8JUX 14 Ammesso finanziabile
4  KV52LPLS 14 Ammesso finanziabile
5 BL4RG30M 13,97 Ammesso finanziabile
6  S86PF2TQ 13,6 Ammesso finanziabile
7 A265JM62 13,58 Ammesso finanziabile
8 7TVVL8Q5 13,5 Ammesso finanziabile
9 SO9WC3D4R 13,26 Ammesso finanziabile
10 Q56QDV3U 13,15 Ammesso finanziabile
11  CUJEUXG6S8 12,54 Ammesso finanziabile
12 U5ZQXURM 12,53 Ammesso finanziabile
13 FQWNQMR6 12,4 Ammesso finanziabile
14  6G86EC16 12,33 Ammesso finanziabile
15 VOGQBJRA 12,15 Ammesso finanziabile
16 BWS7QG2P 12,13 Ammesso finanziabile
17 30UAG3YP 12 Ammesso finanziabile
18  TSNLSZGX 12 Ammesso finanziabile
19  VTV52XY8 11,92 Ammesso finanziabile
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KPRUB5WA
VS6663MD
SSFWOF7F
FSWQL2P2
112QSGTA
3FAWIY4R
79FTBP54
UL95U1JS
N1WRRNES
T4JPDUVM
C4S6C8D2
VTRQQD3Y
U7JLVKOS
9R54MCUU
CQLLQUAP
G1ZWIWGP
ZMX2ALNV
C57FNMBU
J82P1TD5
L81P354R
J277GEQOD
VFATB7QU

51RV351Q
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o
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o
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Consorzio per la realizzazione del sistema integrato

di welfare ambito-zona di Poggiardo
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11,8
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11,42
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10,84
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Ammesso finanziabile

Ammesso finanziabile

Ammesso finanziabile

Ammesso finanziabile

Ammesso finanziabile

Ammesso finanziabile

Ammesso finanziabile

Ammesso finanziabile

Ammesso finanziabile

Ammesso finanziabile

Ammesso finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile
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F5YDXQZM
T4TM3YQ6
PN7LTSUT
OM2NRQG4
7XAMX6YV
SGPFILP2
6JBCNCOT
Q725MGQA
SX3FN4XT
VRI73LMH
7D59UWS5X
S$S222T7H
QC5BM3EB
LE6R7XTS
V8TW6IGM
UBUC59C7
EQTQIWW1
PESS4712
6CNAW7RW

TTVSF2UD

UWNWMWT2

RSLN3HUJ

TDSX6MMF
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Consorzio per la realizzazione del sistema integrato

di welfare ambito-zona di Poggiardo
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8,92
8,84
8,83
8,77

8,7

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile
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N2DTTLWP
D27FPY4G
VXITTXYP
BD2E7TR6
WMHH6TZQ
YCQAR1H3
XNQIST2Y
TZSYSDLZ
0J4TRAWV
RHQL82CD
1IMWAVKMJ
6R7DGWS6)
9W4P56XS
11KLFG3L
MQWCYGN?2
3D8RGNP3
HIRWELXD
5PWP5UF1L
L4C5QHZ9
XWFYF62W
CPDMTTYD
18ZS4Q6L

ZNT8PZYR
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Consorzio per la realizzazione del sistema integrato

di welfare ambito-zona di Poggiardo

8,67
8,66
8,66
8,66
8,66
8,65
8,64
8,64
8,58
8,56
8,54
8,54
8,52

8,5
8,48
8,46
8,41

8,4
8,37
8,34
8,32
8,26

8,15

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile
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95RWHFLA
VPMU21T6
VFIQDYJC
38MB7KNM
TNEN1EOZ
DR1PQERT
Z2KSJEYC
H52WKFKA
MXKXV7KF
EKCSGVHT
BRABHPVY
A4WTVPXL
9JTILT3F
21V7IF60
PS5NRC2B
RF8DPQ15
TSSC41XQ
UBT85MCX
PQWXCIHA
7NFVESHS
AMHMYGRT
KJWW04QB

Z1G2SPBY
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Consorzio per la realizzazione del sistema integrato

di welfare ambito-zona di Poggiardo

7,89
7,88
7,87
7,84
7,75
7,75
7,73

7,7

7,6
7,58
7,48
7,44
7,43
7,33
7,27
7,25
7,23
7,16
715
7,13
7,07

7,01

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile
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1QH23VPS
RHHBL1T4
Y108R1VR
NY3KP93P
2ELGT3SX
9UBSNLKD
407GUXEB
WR2D9205
NZAAQD66
1K3THVJQ
SX24MWRN
RKTY7N9U
QDJFTV5T
1YKUDRA9
H6XZQATA
7DFM62UR
719K5ABW
NXY7M8T]
N4GPW7P7
MVXT8VMZ
XK3V6VUM
2VVWASU1

3VUPQUDP
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Consorzio per la realizzazione del sistema integrato

di welfare ambito-zona di Poggiardo

7,01
7,01
6,97
6,96
6,94
6,92
6,79
6,72
6,65
6,65
6,57
6,56
6,56
6,52

6,4
6,28
6,28
6,27
6,27
6,22
6,17
6,06

6

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile
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AY7MCN45
RQU29N94
GSPN6RY6
158PD5HT
MQ39REHL
AWMSSFW7
3AQ4KQLF
24PPM3PV
M2WK86ST
QRVK4SRQ
USIB6IVM
RINLAOCP
MVJ99CEP
TSDRG3QW
SPW43U65
33AXUXWU
EPKMFWS54
KSD5KRUS
6GFLQD78
BW6G370B
D7XWFPLT
59DTPUD7

PMQ3C6ZS

°
o

o %

o
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Consorzio per la realizzazione del sistema integrato

di welfare ambito-zona di Poggiardo

5,99
5,99
5,91
5,81
5,73
5,69
5,55
5,51
5,49
5,48
5,28
5,17
5,11
4,97
4,95
4,95
4,92
4,87
4,84
4,83
4,81
4,67

4,65

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile
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H5QQ1WQ7
7K10QVS4
NUBCIMOX
QK12VTSZ
9ZWPMHQW
QYVTAGNU
YN52STVW
7TU1PAWBV
89R5YL1W
7TRSM7USK
K41WAN7U
WBN25EBK
6TUBRYOJ
R5CH62CH
ROKLT2PO
KEPESS3R
XVMNKMVH
NPPLURVJ
773Q8MWV
2XTSVNAC
8LWNKBEA
CEOV5UF2

UUACQ5KG

°
o

o %

o
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Consorzio per la realizzazione del sistema integrato

di welfare ambito-zona di Poggiardo

4,61
4,55
4,54
4,51
4,49
4,24

4,2
4,04
4,02
4,02
3,85
3,71
3,59
3,52
3,48
3,46
3,45
3,39
3,38
3,33
3,33
3,31

3,21

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile

Ammesso non finanziabile
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Consorzio per la realizzazione del sistema integrato
di welfare ambito-zona di Poggiardo

181 Q2BWC2V4 3,16 Ammesso non finanziabile
182 LYBUDG6B1 2,94 Ammesso non finanziabile
183  WIJE9B7GC 2,93 Ammesso non finanziabile
184  UY1IWQ3LU 2,86 Ammesso non finanziabile
185  L580PD6Y 2,85 Ammesso non finanziabile
186  UHZPEAMW 2,84 Ammesso non finanziabile
187  UPSU98B9 2,76 Ammesso non finanziabile
188  H3SVET7LP 2,65 Ammesso non finanziabile
189  26VVATSQ 2,09 Ammesso non finanziabile
190  Y44HFIJMN 1,72 Ammesso non finanziabile
191  FXWTFPHV 1,57 Ammesso non finanziabile
192  YBQWPFSF 1,21 Ammesso non finanziabile
193  FQV51HRN 1,18 Ammesso non finanziabile
194  STPOHZXM 0,61 Ammesso non finanziabile
195  07PQCQLY 0,5 Ammesso non finanziabile
196  FVN198V5 0,46 Ammesso non finanziabile
POGGIARDO 10/04/2024 IL RUP .
Rossano
Corvaglia
10.04.2024
11:01:48
GMT+00:00
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